CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS Poe neliios——DAESTADO DE SÃO PAULO Res

REQUERIMENTO Nº £0S ,2021

Valinhos, 12 de abril de 2021.

Assunto: Falha no agendamento de consultas por falta de
acesso a internet na UBS do Jardim Paraíso

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores

Nos Termos regimentais, a Vereadora SIMONE BELLINI,
requer, após aprovado pelo soberano plenário, que seja
encaminhado a Exma. Sra. Prefeita o pedido de informações
quanto as questões aqui apresentadas:

1 - É de conhecimento da Administração a

falha do serviço de agendamento de consultas por
falta de acesso a internet?

2 - O problema foi resolvido? Se positivo, por
quanto tempo perdurou tal problema. Se negativo,
qual a previsão para correção?

3 - Houve prejuízo à prestação do serviço
público disponibilizado à população? Restou
disponibilizado à população local outra forma de
agendamento de consulta? Informar

4 - As Secretarias meio tem alguma solução já
disponibilizada para que a falha de acesso gere
prejuízo a boa prestação do serviço público?

Es Explicar ou apresentar proposta de cronograma de
é serviço.

Justificativa: Os questionamentos acima apresentados º

enquadram-se na função constitucional da vereadora subscritora CS-
da presente no que se referem a fiscalização do Poder Executivo

Rua Antônio Schiavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br

CM. , .

Proc. ne 1671 O /
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS Elis.

ESTADO DE SÃO PAULO Resp.

Municipal, visando a lisura dos atos, e atendimento
dos princípios constitucionais vigentes.

Limitado ao quanto aqui fora exposto

Pede e aguarda aprovação.

   Vereador epublicanos

Rua Antônio Schiavinato, 59, ResidencialSão Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br

       CMN. I/49
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS proc ne 011, 2Í

ESTADO DE SÃO PAULO Rosa

ANEXO 1 ao Requerimento que trata da falha no agendamento
de consultas por falta de acesso à internet na UBS do Jardim
Paraiso

im Rodrigo Romão ...
eU.

POSTO DO JARDIM PARAÍSO VALINHOS SP.

o
f

Rua Antônio Schiavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br